重庆市长寿区应急管理局关于

授予国家安全生产标准化三级企业的通告
2024年第2号
根据《应急管理部关于印发<企业安全生产标准化建设定级办法>的通知》（应急〔2021〕83号）、《重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法》（渝应急发〔2023〕2号）的相关规定，经考评核准重庆恩捷新材料科技有限公司、重庆单轨建筑科技有限公司等9家单位（详见附件：1）为国家安全生产标准化三级企业，现予通告。

本通告国家安全生产标准化三级企业有效期至2027年7月30日。在有效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化三级企业称号。

（联系方式：023-40241136， 重庆市长寿区桃源大道15号行政中心连楼4楼409号。）

附件：1.国家安全生产标准化三级企业达标名单

                   重庆市长寿区应急管理局

          2024年7月30日
附件：1. 国家安全生产标准化三级企业创建达标

        单位名单（共9家）
1. 重庆恩捷新材料科技有限公司                 （新创）
2. 重庆单轨建筑科技有限公司                   （新创）
3. 重庆协益汽车零部件有限公司                 （复评）

4. 重庆华磊长砼混凝土有限公司                 （复评）

5. 重庆康成机械设备安装有限公司 （重钢范围内）（复评）

6. 重庆小爱门业有限公司                       （复评）
7. 重庆凯恩斯橡塑有限公司                     （复评）
8. 重庆丰铭炜烨汽车零部件有限公司             （复评）
9 重庆钰宏再生资源有限公司                   （复评）
  — 3 —

— 3 —